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Szkolenie "Bezpieczny biznes, czy to możliwe" 

Serdecznie zapraszamy właścicieli lokali, przedsiębiorców chcących rozszerzyć swoją działalność oraz osoby, który planują uruchomić działalność gospodarczą na szkolenie :

 

"Bezpieczny biznes, czy to możliwe".

 

Termin: 2-3 października 2015 r. w godzinach od 10.00 do 17.00

Miejsce: Dom Gościnny JORDAN ul. Czyżowicka 85 Wodzisław Śląski

Odpłatność – 50 zł od osoby (catering)

Ostateczny termin zapisów i wpłat: 20 września 2015

Szkolenie prowadzą przedstawiciele firmy PROFIT System, od lat zajmującej się franczyzą w Polsce.

Cel organizacji szkolenia 

Szkolenie  dla osób zainteresowanych uruchomieniem biznesu we własnym bądź wynajmowanym lokalu ma na celu przedstawienie franczyzy jako sprawdzonej formuły pozwalającej z powodzeniem

prowadzić własny biznes pod znaną marką. Celem szkolenia jest przybliżenie franczyzy osobom, które nie miały wcześniej kontaktu z tą formą współpracy biznesowej i poznanie aspektów prawnych i

biznesowych związanych z funkcjonowaniem w ramach franczyzy. Kolejnym celem szkolenia jest wyposażenie uczestników w narzędzia i umiejętności pozwalające przeprowadzić ocenę funkcjonujących

na rynku systemów franczyzowych i dokonać przemyślanego wyboru oferty.

 

Program szkolenia i czas trwania

Szkolenie  trwa dwa dni, ok. 7 godzin każdego dnia. Obejmuje następujące zagadnienia:

DZIEŃ 1: FRANCZYZA W PRAWIE

 

Wprowadzenie 

ABC franczyzy: czym jest franczyza? Franczyza na tle innych form działalności.

Rynek franczyzy w Polsce: liczba systemów franczyzowych, trendy na rynku franczyzy w ostatnich latach, przybliżenie wybranych branż.

Zalety i wady franczyzy

Ryzyko biznesowe: franczyza sposobem na minimalizowanie ryzyka w biznesie.

Przykłady sukcesów we franczyzie

Podstawy franczyzy:

Podstawy franczyzy

Franczyza w Polsce

Rynek franczyzy

Zróżnicowane formy franczyzy

Czy nadajesz się na franczyzobiorcę:

Ocena rynku

Samoocena

Pakiet franczyzowy:

Zapisy umowy franczyzowej i podręcznika operacyjnego

Akty prawne dotyczące franczyzy

Prawa i obowiązki franczyzobiorcy oraz franczyzodawcy

Jak wybrać najlepszą dla siebie franczyzę:

Analiza wad i zalet franczyzy

Kontrola ze strony franczyzodawcy

Wsparcie marketingowe

 

DZIEŃ 2: ZARABIAJ NA FRANCZYZIE

Jak dobrze zainwestować, aby później nie żałować:

Na co uważać przy wyborze konceptu franczyzowego

Przykłady sukcesów i porażek oraz wyjaśnienie ich przyczyn

Biznes dobrze skalkulowany:

Źródła finansowania inwestycji

Analiza kosztów

Analiza przychodów

Ile można zarobić na biznesie franczyzowym:

Przygotowanie biznesplanu

Franczyza w kryzysie gospodarczym – inwestować, czy czekać?

Wszyscy uczestnicy szkolenia otrzymają darmowe bilety wstępu na XIII Targi Franczyza 2015, odbywające się w dniach 15-17 października w Pałacu Kultury i Nauki w Warszawie.

Zapisy i dodatkowe informacje:

Izabela Kalinowska, tel. 607313550

Izba Gospodarcza Wodzisław Śląski

biuro@ig.wodzislaw-slaski.pl
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